
SRT SPA

Servizio di lavorazione rifiuti presso le piattaforme di valorizzazione di Novi Ligure e Tortona

Informazioni sulla gara
ID 286

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B21276FEE3

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: DIREZIONE2

Destinatario fornitura/servizio: Piattaforma Novi e Tortona

Aggiudicatario: Gea Service Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 10.587.268,98 €

Data di aggiudicazione: 30 luglio 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 10.934.623,16 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 10.821.002,61 €

Oneri: 113.620,55 €

Importo contributo ANAC: 220,00 €

Garanzia fideiussoria: 218.692,46 €

Termini di pagamento: 60 GG DF



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 giugno 2024 12:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 luglio 2024 16:00:00

Data scadenza: 12 luglio 2024 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 124 ore ( Dal 12 luglio 2024 12:00:00 al 17 luglio
2024 16:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione - modello A

Dichiarazione presa visione dei luoghi

Dichiarazione equivalenza tutela CCNL (eventuale)

Documentazione in caso di avvalimento (eventuale)

Documentazione per i soggetti associati (eventuale)

WHITE LIST

Attestazione pagamento imposta di bollo

APPENDICE 1 - Dichiarazione servizi analoghi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

DUVRI

Estratto della valutazione dei rischi

Capitolato

Capitolato - Allegato A1

Capitolato - Allegato A2

Capitolato - Allegato B

Capitolato - Allegato C

Capitolato - Allegato D

Capitolato - Allegato E

Manuale compilazione e caricamento eDGUE

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buonasera, in relazione ai limiti dimensionali
dell’offerta tecnica, chiediamo cortesemente di
precisare se con il termine “cartella” si intenda la
facciata singola oppure le due facciate (fronte e
retro) di un foglio A4, cordiali saluti e buon lavoro.

Buongiorno, in riferimento al quesito pervenuto
relativo ai limiti dimensionali dell’offerta
tecnica (numero massimo di 15 (quindici) cartelle),
indicato nel disciplinare di gara per la ��Relazione
illustrativa delle caratteristiche metodologiche di
svolgimento del servizio ed eventuali proposte
migliorative del servizio��, si conferma che per
cartella si intende il foglio (fronte e retro). Tuttavia,
si ribadisce, come già indicato negli atti di gara, che
il numero delle schede e delle cartelle, costituisce
forte raccomandazione, ancorché non vincolante ai
fini dell’ammissione dell’Offerta tecnica.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Qualità

Certificazione ISO 14001 o EMAS 1.00

Certificazione ISO 37001 1.00

Certificazione ISO 9001 1.00

Certificazione OHSAS 18001 o ISO 45001 1.00

Età degli automezzi utilizzati/da utilizzare 15.00

Parco automezzi e attrezzature disponibili 18.00

Progetto di assorbimento in applicazione della
"clausola sociale" 3.00

Relazione tecnica illustrativa (caratteristiche
metodologiche del servizio) 30.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica - relazione tecnica illustrativa

Eventuali documenti integrativi

Progetto di assorbimento

Offerta tecnica - Parco automezzi, mezzi operativi e attrezzature disponibili

Offerta tecnica - certificazioni

Offerta tecnica - età degli automezzi utilizzati/da utilizzare


	Servizio di lavorazione rifiuti presso le piattaforme di valorizzazione di Novi Ligure e Tortona

